Tipo Jurisdiccion

Sala
Sala

Sala

Sala

Jurisdiccion Ordinaria
Jurisdiccién Ordinaria
Jurisdiccion Especial
Jurisdiccién Especial
Jurisdiccion Especial
Jurisdiccién Especial
Jurisdiccion Especial
Jurisdiccién Especial
Municipales

Total: 3243

Nombre Jurisdiccion

Primera de lo Civil
Segunda de lo Penal
Tercera de lo Contencioso
Administrativo

Cuarta de Negocios Generales
Civil

Penal

Laboral

Familia

Nifiez y Adolescencia
Maritimo

Libre Competencia
Agrario

Mixto

Cantidad

59
66

76

45
803
1166
106
309
353
57
41
41
121

Jurisdiccion
Especial

M Sala M Jurisdiccion Ordinaria M Jurisdiccion Especial



